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SCSG OPEN
Zemst, 25/11/2018

1 - zondag 25 november 2018 25/11/2018 - 14:00

Programmanr. 1 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
25/11/2018 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VERGELS Noor DDAT/21036/06 1:13.48 1:14.13 323
50m: 36.00 100m: 1:14.13

2. PUTTAERT Marie DDAT/21035/07 1:15.96 1:14.20 322
BK

50m: 36.11 100m: 1:14.20

3. VAN DROOGENBROECK Frauke ZIOS/21044/06 1:18.05 1:18.53 272
50m: 36.68 100m: 1:18.53

4. PAREDIS Jill SCSG/21086/07 1:23.46 1:20.12 256
50m: 38.30 100m: 1:20.12

5. STEVENS Lore SCSG/21164/06 NT 1:25.89 208
50m: 38.34 100m: 1:25.89

6. DIERICK Aiko SCSG/21059/06 1:27.02 1:28.15 192
50m: 41.70 100m: 1:28.15

7. DE GEYTER Ilana ZIOS/21053/07 1:36.90 1:29.34 185
50m: 43.71 100m: 1:29.34

8. VAN DEN BOSSCHE Laure DIZV/21057/07 1:36.70 1:32.24 168
50m: 43.80 100m: 1:32.24

9. PHILIPPIN Margo SCSG/21088/07 1:42.28 1:38.93 136
50m: 47.68 100m: 1:38.93

dis BOULEZ Celeste disDDAT/21074/06 1:24.04
SW 4.4 - valse start

dis GRYPDONCK Hanne disDDAT/21043/07 1:25.92
SW 4.4 - valse start

FF LOONES Helene FFSCSG/21153/07 NT

13 - 14 jaar

1. PUTTAERT Elien DDAT/20318/04 1:02.97 1:03.47 516
50m: 30.50 100m: 1:03.47

2. DE KEERSMAEKER Anthe AART/21042/04 1:07.33 1:06.73 444
50m: 31.73 100m: 1:06.73

3. VANDERLINDEN Eline SCSG/21008/04 1:12.20 1:07.99 419
50m: 33.06 100m: 1:07.99

4. ROGIERS Ine DDAT/21027/05 1:10.64 1:09.57 391
50m: 33.75 100m: 1:09.57

5. HUENAERTS Lea SCSG/20136/05 1:20.06 1:10.16 382
50m: 34.93 100m: 1:10.16

6. JANSSENS Jelena DDAT/21075/05 1:16.57 1:14.20 322
BK

50m: 35.84 100m: 1:14.20

7. DE BISSCHOP Bente ZIOS/21034/04 1:16.77 1:14.80 315
50m: 35.38 100m: 1:14.80
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SCSG OPEN
Zemst, 25/11/2018

Programmanr. 1, Meisjes, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. VAN CAMPENHOUT Tessa AART/21032/05 1:19.61 1:17.55 282
BK

50m: 36.80 100m: 1:17.55

9. DE BISSCHOP Diede ZIOS/21048/05 1:25.30 1:20.99 248
50m: 38.38 100m: 1:20.99

10. MPOY BOTTO Vera Emmanuelle DIZV/21035/04 1:27.99 1:24.00 222
50m: 41.52 100m: 1:24.00

11. SCHOENAERS Sara SCSG/21141/04 1:31.35 1:27.55 196
50m: 41.47 100m: 1:27.55

15 - 16 jaar

1. QUANJARD Manon SCSG/20492/02 1:04.77 1:03.71 510
50m: 31.10 100m: 1:03.71

2. SOCQUET Mira SCSG/21047/03 1:04.45 1:05.93 460
50m: 30.90 100m: 1:05.93

3. BORREMANS Lotte DDAT/21006/03 1:05.51 1:06.38 451
50m: 31.13 100m: 1:06.38

4. TRIOEN Joke DDAT/20279/02 1:05.97 1:07.34 432
50m: 31.80 100m: 1:07.34

5. VAN CAMPENHOUT Sanne AART/21023/03 1:10.47 1:10.69 373
50m: 33.72 100m: 1:10.69

6. BREYNE Ellen SCSG/21082/02 1:12.16 1:13.20 336
50m: 35.23 100m: 1:13.20

7. TIHENEA Smaranda SCSG/21089/03 1:15.89 1:16.48 294
50m: 35.80 100m: 1:16.48

8. HERBIG Zsofi SCSG/21018/03 1:20.06 1:17.33 285
50m: 36.90 100m: 1:17.33

9. VAN HORENBEECK Janne ZCK/21016/03 1:19.05 1:17.55 282
BK

50m: 35.46 100m: 1:17.55

FF VAN NEYGEN Zoë FFDiZV/20422/02 1:20.09

17 jaar en ouder

1. KESHISHIAN Eleni SCSG/20481/00 1:09.74 1:09.27 396
50m: 33.14 100m: 1:09.27

Programmanr. 2 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
25/11/2018 - 14:15 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. GERMONPRÉ Maxime DDAT/11056/07 1:16.61 1:13.21 231
50m: 36.00 100m: 1:13.21

2. VANACKER Daan ZIOS/11043/07 1:10.72 1:13.27 230
50m: 34.71 100m: 1:13.27

3. DE BACKER Bjorn ZIOS/11045/07 1:12.33 1:13.77 226
50m: 35.42 100m: 1:13.77
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SCSG OPEN
Zemst, 25/11/2018

Programmanr. 2, Jongens, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. PESESSE Rohan SCSG/11110/07 1:21.30 1:20.69 172
50m: 37.70 100m: 1:20.69

5. GEENS Thibaut ZCK/12035/07 1:28.41 1:22.45 161
50m: 39.30 100m: 1:22.45

6. DE SOUTER Thor DIZV/11067/07 1:28.43 1:25.30 146
50m: 41.05 100m: 1:25.30

7. WAMBACQ Keano ZIOS/11055/06 1:29.24 1:26.15 141
50m: 39.22 100m: 1:26.15

8. VAN TILBURG Uwe ZCK/11039/06 1:25.82 1:28.46 131
50m: 41.46 100m: 1:28.46

9. VANMOL Kenneth DDAT/11086/07 1:35.35 1:32.16 115
50m: 42.20 100m: 1:32.16

10. JACOBS Thomas ZCK/12054/07 1:37.09 1:36.97 99
50m: 46.03 100m: 1:36.97

11. BOSMANS Wannes ZCK/12072/06 NT 1:42.35 84
50m: 50.22 100m: 1:42.35

12. VAN PRAET Daan ZCK/12064/07 NT 1:45.51 77
50m: 50.31 100m: 1:45.51

dis DENIZ Zidan disZCK/12053/07 1:32.82
SW 4.4 - valse start

13 - 14 jaar

1. FERYN Tibbe ZCK/11030/05 1:16.51 1:11.36 249
50m: 33.23 100m: 1:11.36

2. NEKKEBROEK Gilles DIZV/11044/05 1:14.75 1:13.35 229
50m: 35.76 100m: 1:13.35

3. SORGELOOS Seyno ZIOS/11049/05 1:18.93 1:17.06 198
50m: 36.21 100m: 1:17.06

dis GRONDEL Alexandre disSCSG/11056/05 1:09.47
SW 4.4 - valse start

FF VAN DEN BERGH Jonas FFDDAT/11091/05 1:18.47
FF DE WESTELINCK Dorian FFDIZV/11025/05 1:11.67

15 - 16 jaar

1. MEERE Jarno DDAT/11034/03 53.97 54.28 567
50m: 25.95 100m: 54.28

2. JORIS Luca DDAT/10292/03 56.45 57.29 482
50m: 27.55 100m: 57.29

3. JORIS Dante DDAT/10313/03 57.28 57.33 481
50m: 27.30 100m: 57.33

4. HOUTEVELT Kyllian ZIOS/11004/02 1:05.02 1:04.34 340
50m: 30.40 100m: 1:04.34

FF ARTS Robbe FFDIZV/11053/03 1:09.02
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SCSG OPEN
Zemst, 25/11/2018

Programmanr. 2, Heren, 100m vrije slag

17 jaar en ouder

1. DELFERIERE Alan SCSG/10457/98 54.69 54.93 547
50m: 26.48 100m: 54.93

2. BUSAAN Anton SCSG/11133/00 54.99 56.09 514
50m: 27.09 100m: 56.09

3. STOFFE Lucas SCSG/11042/98 55.10 56.23 510
50m: 26.99 100m: 56.23

4. HENDRICKX Viktor AART/11045/00 56.75 59.43 432
50m: 28.61 100m: 59.43

5. DE DONDER Lars SCSG/10413/00 59.26 59.88 422
50m: 29.24 100m: 59.88

6. DE MUNNYNCK Ties AART/10172/01 1:01.53 1:01.43 391
50m: 28.70 100m: 1:01.43

7. KANBER Luan DIZV/11059/01 1:11.22 1:09.56 269
50m: 33.07 100m: 1:09.56

Programmanr. 3 50m vrije slag 9 - 10 jaar
25/11/2018 - 14:25 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. HUENAERTS Eva SCSG/21151/09 41.06 40.81 184
2. BOBBAERS Tessa SCSG/21149/09 51.59 46.30 126
3. SPITTAELS Marie SCSG/21157/09 NT 47.87 114

FF HOTTELET Chloé FFSCSG/21158/09 NT

10 jaar, Meisjes

1. KERREMANS Jette ZCK/22030/08 41.25 39.24 207

10 jaar, Jongens

1. MAES Milan ZCK/12031/08 38.82 37.28 160
2. MERTENS Noah ZCK/12056/08 39.09 38.86 141

Programmanr. 4 100m wisselslag 9 - 10 jaar
25/11/2018 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

dis CARLIER Dieuwke disZCK/22069/09 NT
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis VAN DE POEL Ella disZCK/22061/09 NT
SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

9 jaar, Jongens

1. DE MAERSCHALCK Bill ZCK/12063/09 NT 1:43.28 115
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SCSG OPEN
Zemst, 25/11/2018

Programmanr. 4, 100m wisselslag

10 jaar, Meisjes

1. BEKAERT Lies DIZV/21065/08 1:41.35 1:33.74 220
2. CLERBOUT Fillo ZCK/22052/08 1:43.16 1:36.68 201
3. ROBION Jisse SCSG/21137/08 2:01.66 1:50.49 134

FF DE WINTER Hasse FFZCK/22071/08 NT

10 jaar, Jongens

1. VERROKEN Gerben DDAT/11072/08 1:35.30 1:24.78 208
2. CORNELISSEN Lars SCSG/11154/08 NT 1:54.10 85

dis DUBIN Daud disZCK/12070/08 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis LAUWENS Ruben disZCK/12062/08 NT
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

Programmanr. 5 Meisjes, 400m wisselslag 11 - 14 jaar
25/11/2018 - 14:40 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VERROKEN Mirte DDAT/21023/06 5:34.26 5:35.62 462
50m: 37.92 100m: 1:24.35 400m: 5:35.62

2. DEKERF Hanne DDAT/21077/06 6:29.29 5:50.80 404
50m: 38.68 100m: 1:24.49 400m: 5:50.80

3. OP DE BEECK Lauren DDAT/21062/06 NT 6:06.93 353
50m: 39.21 100m: 1:26.52 400m: 6:06.93

4. VINCKX Ellen SCSG/21121/07 NT 7:10.01 219
50m: 49.54 400m: 7:10.01

5. VANBELLINGEN Sigrit AART/21055/07 NT 7:25.86 197
50m: 53.75 100m: 1:57.78 400m: 7:25.86

6. ROBION Marthe SCSG/21075/06 NT 7:55.71 162
50m: 49.44 100m: 1:57.91 400m: 7:55.71

dis SIEMONS Liana disSCSG/21150/07 NT
SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)

13 - 14 jaar

1. MEERT June SCSG/21055/04 5:39.40 5:52.80 397
50m: 37.54 100m: 1:22.01 400m: 5:52.80

2. VERLOOY Kato SCSG/21060/04 NT 6:12.39 338
50m: 40.58 100m: 1:30.85 400m: 6:12.39
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SCSG OPEN
Zemst, 25/11/2018

Programmanr. 6 Jongens, 400m wisselslag 11 - 14 jaar
25/11/2018 - 14:50 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. ROMBOUTS Leonard SCSG/11159/07 NT 7:01.02 175
50m: 45.44 100m: 1:39.15 400m: 7:01.02

2. GRONDEL Pierre SCSG/11106/07 NT 7:28.50 144
100m: 1:49.68 400m: 7:28.50

13 - 14 jaar

1. POLLET Rohan DDAT/11019/05 5:37.02 5:21.81 391
50m: 34.28 100m: 1:16.46 400m: 5:21.81

2. PHILIPPIN Tibo SCSG/11013/04 6:31.26 6:32.17 216
50m: 39.46 100m: 1:30.18 400m: 6:32.17

dis LINDEBOOM Charlie disDDAT/11094/05 NT
SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt

dis VARANO Agostino disDDAT/11063/05 6:08.49
SW 7.3.a - handen niet gelijktijdig naar voor gebracht

Programmanr. 7 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
25/11/2018 - 15:05 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VERGELS Noor DDAT/21036/06 3:33.05 3:31.00 259
50m: 47.86 100m: 1:41.97 200m: 3:31.00

2. DIERICK Aiko SCSG/21059/06 3:36.22 3:37.82 235
50m: 50.70 100m: 1:46.30 200m: 3:37.82

3. VANMOL Phoebe DDAT/21087/06 4:15.60 3:38.70 232
50m: 49.98 100m: 1:45.97 200m: 3:38.70

4. GEYSEN Evelien SCSG/21090/07 3:55.64 3:39.27 231
50m: 51.87 100m: 1:49.29 200m: 3:39.27

5. STEVENS Lore SCSG/21164/06 NT 3:42.23 222
50m: 48.60 100m: 1:45.50 200m: 3:42.23

6. GRYPDONCK Hanne DDAT/21043/07 3:48.74 3:42.27 221
50m: 49.75 100m: 1:47.20 200m: 3:42.27

7. MERTENS Rani ZCK/21055/06 3:57.22 3:53.33 191
50m: 54.87 100m: 1:56.15 200m: 3:53.33

dis VAN DEN BOSSCHE Laure disDIZV/21057/07 4:27.43
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13 - 14 jaar

1. VAN CAMPENHOUT Tessa AART/21032/05 3:52.54 3:27.13 274
50m: 52.92 100m: 1:39.45 200m: 3:27.13

2. SCHOENAERS Sara SCSG/21141/04 3:52.84 3:55.00 187
50m: 51.94 100m: 1:51.17 200m: 3:55.00

3. VEYT Jana ZCK/22027/04 4:14.13 3:59.02 178
50m: 53.09 100m: 1:54.91 200m: 3:59.02
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SCSG OPEN
Zemst, 25/11/2018

Programmanr. 7, Meisjes, 200m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis VANREEPINGHEN Gitte disZCK/21035/05 NT
SW 4.4 - valse start

dis MPOY BOTTO Vera Emmanuelle disDIZV/21035/04 4:01.87
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

15 - 16 jaar

1. BREYNE Ellen SCSG/21082/02 3:08.65 3:16.41 321
BK

50m: 44.84 100m: 1:34.82 200m: 3:16.41

HERBIG Zsofi SCSG/21018/03 3:22.75 3:16.41 321
BK

50m: 46.48 100m: 1:37.28 200m: 3:16.41

dis VAN HORENBEECK Janne disZCK/21016/03 3:44.92
SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis TRIOEN Joke disDDAT/20279/02 3:06.53
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis VAN CAMPENHOUT Sanne disAART/21023/03 3:39.20
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

FF SNEPPE Diede FFDDAT/20296/03 2:54.46
FF VAN NEYGEN Zoë FFDiZV/20422/02 3:28.93

Programmanr. 8 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
25/11/2018 - 15:25 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. GERMONPRÉ Maxime DDAT/11056/07 NT 3:26.38 198
50m: 46.76 100m: 1:38.66 200m: 3:26.38

2. PESESSE Rohan SCSG/11110/07 3:51.47 3:31.27 185
100m: 1:42.03 200m: 3:31.27

3. DE SOUTER Thor DIZV/11067/07 3:40.50 3:34.56 176
50m: 48.18 100m: 1:44.04 200m: 3:34.56

4. JACOBS Thomas ZCK/12054/07 NT 4:12.43 108
50m: 57.07 100m: 2:01.76 200m: 4:12.43

5. VANMOL Kenneth DDAT/11086/07 4:13.39 4:19.05 100
50m: 59.41 100m: 2:05.77 200m: 4:19.05

dis DENIZ Zidan disZCK/12053/07 NT
SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis VAN TILBURG Uwe disZCK/11039/06 3:45.47
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
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SCSG OPEN
Zemst, 25/11/2018

Programmanr. 8, Heren, 200m schoolslag

13 - 14 jaar

1. DE MUNCK Emiel DDAT/11015/04 3:03.75 2:56.40 318
50m: 38.78 100m: 1:22.83 200m: 2:56.40

2. FERYN Tibbe ZCK/11030/05 3:23.24 3:20.04 218
50m: 44.38 100m: 1:36.37 200m: 3:20.04

3. HEETHEM Leon SCSG/11063/04 NT 3:27.08 196
50m: 47.28 100m: 1:40.19 200m: 3:27.08

4. MOHSEN Mustapha ZCK/11057/05 3:41.51 3:31.26 185
50m: 47.62 100m: 1:41.81 200m: 3:31.26

5. MAES Kiandro ZCK/12050/05 NT 3:34.32 177
50m: 48.98 100m: 1:44.36 200m: 3:34.32

6. SEGERS Ferre ZCK/11050/05 3:38.29 3:38.69 167
50m: 50.54 100m: 1:45.32 200m: 3:38.69

7. NEKKEBROEK Gilles DIZV/11044/05 3:57.55 3:41.05 161
50m: 48.50 100m: 1:44.40 200m: 3:41.05

8. TAJEDDINE Youssef ZCK/11062/05 3:58.88 3:49.94 143
50m: 50.72 100m: 1:48.45 200m: 3:49.94

FF DE WESTELINCK Dorian FFDIZV/11025/05 3:55.84

15 - 16 jaar

1. GRONDEL Charles SCSG/10495/02 2:23.49 2:28.25 536
50m: 34.72 100m: 1:13.69 200m: 2:28.25

2. COLSON Niels SCSG/10503/02 2:43.47 2:38.39 439
50m: 35.72 100m: 1:16.15 200m: 2:38.39

3. MEERE Jarno DDAT/11034/03 2:39.68 2:40.08 425
50m: 36.42 100m: 1:16.77 200m: 2:40.08

4. JORIS Luca DDAT/10292/03 2:47.51 2:43.45 400
50m: 36.74 100m: 1:18.91 200m: 2:43.45

5. JORIS Dante DDAT/10313/03 2:42.12 2:44.22 394
50m: 36.15 100m: 1:18.42 200m: 2:44.22

6. OP DE BEECK Maarten DDAT/11061/03 3:09.51 2:52.33 341
50m: 37.50 100m: 1:20.94 200m: 2:52.33

7. DE DECKER Jo ZCK/10306/02 3:10.66 2:57.92 310
50m: 38.81 100m: 1:23.31 200m: 2:57.92

8. HOUTEVELT Kyllian ZIOS/11004/02 3:06.78 3:00.91 295
50m: 40.86 100m: 1:27.08 200m: 3:00.91

9. ABBAS Hadi ZCK/12029/03 3:31.66 3:41.85 160
50m: 47.51 100m: 1:43.20 200m: 3:41.85

FF ARTS Robbe FFDIZV/11053/03 3:39.27

17 jaar en ouder

1. DE DONDER Lars SCSG/10413/00 2:51.66 2:42.62 406
50m: 37.69 100m: 1:19.12 200m: 2:42.62

2. KANBER Luan DIZV/11059/01 3:15.79 3:11.34 249
50m: 41.91 100m: 1:31.06 200m: 3:11.34
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SCSG OPEN
Zemst, 25/11/2018

Programmanr. 9 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
25/11/2018 - 16:05 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VERROKEN Mirte DDAT/21023/06 2:44.19 2:39.22 419
100m: 1:18.72 200m: 2:39.22

2. DEKERF Hanne DDAT/21077/06 2:43.04 2:41.58 401
50m: 38.59 100m: 1:19.56 200m: 2:41.58

3. PUTTAERT Marie DDAT/21035/07 3:25.37 3:05.57 265
BK

50m: 44.91 100m: 1:31.90 200m: 3:05.57

4. PAREDIS Jill SCSG/21086/07 3:25.56 3:09.16 250
50m: 43.94 100m: 1:31.87 200m: 3:09.16

5. VANMOL Phoebe DDAT/21087/06 3:47.59 3:16.96 221
50m: 44.34 100m: 1:35.25 200m: 3:16.96

6. BOBBAERS Bente SCSG/21076/07 NT 3:18.27 217
50m: 48.16 100m: 1:39.61 200m: 3:18.27

7. VANBELLINGEN Sigrit AART/21055/07 3:22.06 3:29.35 184
50m: 51.65 100m: 1:45.22 200m: 3:29.35

8. SIEMONS Liana SCSG/21150/07 NT 3:39.58 160
50m: 49.94 100m: 1:46.65 200m: 3:39.58

9. GEYSEN Evelien SCSG/21090/07 3:49.65 3:49.38 140
50m: 55.10 100m: 1:56.37 200m: 3:49.38

10. DE GEYTER Ilana ZIOS/21053/07 NT 3:54.34 131
100m: 1:55.29 200m: 3:54.34

11. PHILIPPIN Margo SCSG/21088/07 NT 4:02.13 119
50m: 58.81 100m: 2:02.56 200m: 4:02.13

dis VAN DROOGENBROECK Frauke disZIOS/21044/06 NT
SW 6.5.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

dis BOULEZ Celeste disDDAT/21074/06 NT
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

FF LOONES Helene FFSCSG/21153/07 NT

13 - 14 jaar

1. DE KEERSMAEKER Anthe AART/21042/04 2:34.24 2:36.11 445
50m: 37.10 100m: 1:17.50 200m: 2:36.11

2. PUTTAERT Elien DDAT/20318/04 2:45.39 2:37.14 436
50m: 37.14 100m: 1:16.31 200m: 2:37.14

3. ROGIERS Ine DDAT/21027/05 2:57.67 2:49.70 346
50m: 40.70 100m: 1:23.86 200m: 2:49.70

4. HUENAERTS Lea SCSG/20136/05 3:15.14 3:01.16 285
50m: 42.91 100m: 1:28.28 200m: 3:01.16

5. DE BISSCHOP Bente ZIOS/21034/04 3:09.14 3:05.57 265
BK

50m: 42.86 100m: 1:29.43 200m: 3:05.57

6. DE BISSCHOP Diede ZIOS/21048/05 NT 3:25.82 194
50m: 47.80 100m: 1:40.34 200m: 3:25.82

dis JANSSENS Jelena disDDAT/21075/05 3:01.89
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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SCSG OPEN
Zemst, 25/11/2018

Programmanr. 9, Dames, 200m rugslag

15 - 16 jaar

1. SOCQUET Mira SCSG/21047/03 2:32.88 2:38.10 428
50m: 38.22 100m: 1:17.85 200m: 2:38.10

2. BORREMANS Lotte DDAT/21006/03 2:42.41 2:38.65 424
50m: 37.63 100m: 1:16.35 200m: 2:38.65

3. TIHENEA Smaranda SCSG/21089/03 3:04.48 3:03.50 274
50m: 42.11 100m: 1:27.68 200m: 3:03.50

4. VAN HORENBEECK Janne ZCK/21016/03 3:03.51 3:10.84 243
50m: 43.48 100m: 1:31.35 200m: 3:10.84

FF SNEPPE Diede FFDDAT/20296/03 2:32.77

Programmanr. 10 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
25/11/2018 - 16:30 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VANACKER Daan ZIOS/11043/07 NT 3:07.08 180
50m: 44.28 100m: 1:32.39 200m: 3:07.08

2. WAMBACQ Keano ZIOS/11055/06 NT 3:43.24 105
50m: 52.68 100m: 1:49.59 200m: 3:43.24

dis DE BACKER Bjorn disZIOS/11045/07 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 - 14 jaar

1. POLLET Rohan DDAT/11019/05 2:29.08 2:32.54 332
50m: 36.52 100m: 1:14.95 200m: 2:32.54

2. VARANO Agostino DDAT/11063/05 2:45.38 2:35.36 314
50m: 36.70 100m: 1:15.73 200m: 2:35.36

3. GRONDEL Alexandre SCSG/11056/05 2:59.95 2:56.56 214
50m: 41.02 100m: 1:24.91 200m: 2:56.56

4. SORGELOOS Seyno ZIOS/11049/05 NT 3:16.62 155
50m: 45.49 100m: 1:35.60 200m: 3:16.62

dis LINDEBOOM Charlie disDDAT/11094/05 2:48.28
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

FF VAN DEN BERGH Jonas FFDDAT/11091/05 NT

15 - 16 jaar

1. MEERE Jarno DDAT/11034/03 2:19.11 2:17.70 451
2. JORIS Dante DDAT/10313/03 2:31.05 2:31.84 336

50m: 35.64 100m: 1:13.89 200m: 2:31.84

3. OP DE BEECK Maarten DDAT/11061/03 2:43.54 2:35.38 314
50m: 36.14 100m: 1:15.25 200m: 2:35.38

dis DE DECKER Jo disZCK/10306/02 2:48.18
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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SCSG OPEN
Zemst, 25/11/2018

Programmanr. 10, Heren, 200m rugslag

17 jaar en ouder

1. DELFERIERE Alan SCSG/10457/98 2:11.72 2:13.95 490
50m: 31.99 100m: 1:06.81 200m: 2:13.95

2. HENDRICKX Viktor AART/11045/00 2:16.52 2:25.92 379
50m: 35.12 100m: 1:10.75 200m: 2:25.92

3. BUSAAN Anton SCSG/11133/00 2:24.07 2:26.73 373
100m: 1:11.73 200m: 2:26.73

4. STOFFE Lucas SCSG/11042/98 NT 2:35.29 314
50m: 35.78 100m: 1:14.70 200m: 2:35.29

5. DE MUNNYNCK Ties AART/10172/01 2:48.26 2:46.59 254
50m: 38.91 100m: 1:20.32 200m: 2:46.59

Programmanr. 11 100m schoolslag 9 - 10 jaar
25/11/2018 - 16:45 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. HUENAERTS Eva SCSG/21151/09 1:50.30 1:49.14 186
50m: 51.63 100m: 1:49.14

2. VAN DE POEL Ella ZCK/22061/09 NT 2:02.99 130
50m: 57.45 100m: 2:02.99

3. BOBBAERS Tessa SCSG/21149/09 2:06.92 2:03.71 128
50m: 57.53 100m: 2:03.71

4. CARLIER Dieuwke ZCK/22069/09 NT 2:04.05 127
50m: 59.64 100m: 2:04.05

dis SPITTAELS Marie disSCSG/21157/09 2:15.91
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

FF HOTTELET Chloé FFSCSG/21158/09 2:01.25

9 jaar, Jongens

dis DE MAERSCHALCK Bill disZCK/12063/09 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

10 jaar, Meisjes

1. BEKAERT Lies DIZV/21065/08 1:43.63 1:43.20 220
50m: 48.14 100m: 1:43.20

2. CLERBOUT Fillo ZCK/22052/08 NT 1:52.74 169
50m: 54.83 100m: 1:52.74

3. KERREMANS Jette ZCK/22030/08 2:10.09 1:55.43 157
50m: 55.32 100m: 1:55.43

4. ROBION Jisse SCSG/21137/08 NT 2:08.18 115
50m: 59.07 100m: 2:08.18

FF DE WINTER Hasse FFZCK/22071/08 NT
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SCSG OPEN
Zemst, 25/11/2018

Programmanr. 11, 100m schoolslag

10 jaar, Jongens

1. VERROKEN Gerben DDAT/11072/08 1:34.10 1:34.34 204
50m: 44.84 100m: 1:34.34

2. DUBIN Daud ZCK/12070/08 NT 1:52.14 121
50m: 52.69 100m: 1:52.14

3. MERTENS Noah ZCK/12056/08 1:56.64 1:54.40 114
50m: 53.56 100m: 1:54.40

4. MAES Milan ZCK/12031/08 2:00.34 1:59.62 100
50m: 55.59 100m: 1:59.62

5. CORNELISSEN Lars SCSG/11154/08 1:51.31 2:02.69 93
50m: 57.88 100m: 2:02.69

dis LAUWENS Ruben disZCK/12062/08 NT
SW 7.3.a - handen niet gelijktijdig naar voor gebracht

Programmanr. 12 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
25/11/2018 - 16:55 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VERGELS Noor DDAT/21036/06 2:46.93 2:45.01 302
50m: 38.00 100m: 1:20.28 200m: 2:45.01

2. VINCKX Ellen SCSG/21121/07 3:26.69 3:06.26 210
50m: 43.66 100m: 1:30.17 200m: 3:06.26

3. BOBBAERS Bente SCSG/21076/07 3:03.89 3:13.09 188
50m: 43.74 100m: 1:34.06 200m: 3:13.09

4. GRYPDONCK Hanne DDAT/21043/07 3:13.94 3:13.66 187
50m: 41.26 100m: 1:31.07 200m: 3:13.66

5. ROBION Marthe SCSG/21075/06 3:11.98 3:13.99 186
50m: 43.03 100m: 1:32.86 200m: 3:13.99

6. VAN DEN BOSSCHE Laure DIZV/21057/07 3:39.98 3:16.62 178
50m: 44.61 100m: 1:36.32 200m: 3:16.62

7. MERTENS Rani ZCK/21055/06 3:29.08 3:31.77 143
50m: 48.04 100m: 1:43.65 200m: 3:31.77

13 - 14 jaar

1. MEERT June SCSG/21055/04 2:27.62 2:26.19 435
50m: 34.79 100m: 1:12.51 200m: 2:26.19

2. ROGIERS Ine DDAT/21027/05 2:38.29 2:35.48 361
50m: 35.91 100m: 1:17.31 200m: 2:35.48

3. VERLOOY Kato SCSG/21060/04 2:38.06 2:39.66 334
50m: 36.45 100m: 1:16.97 200m: 2:39.66

4. JANSSENS Jelena DDAT/21075/05 2:56.05 2:48.02 286
50m: 38.13 100m: 1:21.31 200m: 2:48.02

5. VAN CAMPENHOUT Tessa AART/21032/05 3:07.75 2:51.16 271
50m: 39.38 100m: 1:22.39 200m: 2:51.16

6. VANREEPINGHEN Gitte ZCK/21035/05 3:04.20 3:00.98 229
50m: 36.90 100m: 1:22.29 200m: 3:00.98
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SCSG OPEN
Zemst, 25/11/2018

Programmanr. 12, Meisjes, 200m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. MPOY BOTTO Vera Emmanuelle DIZV/21035/04 3:14.65 3:08.59 202
50m: 43.48 100m: 1:30.45 200m: 3:08.59

8. VEYT Jana ZCK/22027/04 3:41.37 3:28.61 149
50m: 47.98 100m: 1:43.38 200m: 3:28.61

15 - 16 jaar

1. QUANJARD Manon SCSG/20492/02 2:18.33 2:19.31 502
50m: 34.34 100m: 1:10.34 200m: 2:19.31

2. BORREMANS Lotte DDAT/21006/03 2:19.43 2:25.05 445
50m: 33.89 100m: 1:10.59 200m: 2:25.05

3. TRIOEN Joke DDAT/20279/02 2:25.81 2:27.07 427
50m: 34.81 100m: 1:12.60 200m: 2:27.07

4. VAN CAMPENHOUT Sanne AART/21023/03 2:38.65 2:36.57 354
50m: 34.66 100m: 1:13.49 200m: 2:36.57

FF VAN NEYGEN Zoë FFDiZV/20422/02 2:58.34

Programmanr. 13 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
25/11/2018 - 17:10 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. GEENS Thibaut ZCK/12035/07 3:24.02 2:55.15 182
50m: 39.64 100m: 1:26.38 200m: 2:55.15

2. GRONDEL Pierre SCSG/11106/07 2:59.24 3:01.55 163
50m: 41.59 100m: 1:27.38 200m: 3:01.55

3. DE SOUTER Thor DIZV/11067/07 3:39.20 3:08.45 146
50m: 43.48 100m: 1:33.23 200m: 3:08.45

4. VANMOL Kenneth DDAT/11086/07 3:21.89 3:09.23 144
50m: 40.47 100m: 1:30.11 200m: 3:09.23

13 - 14 jaar

1. DE MUNCK Emiel DDAT/11015/04 2:26.87 2:23.40 332
50m: 31.88 100m: 1:08.40 200m: 2:23.40

2. NEKKEBROEK Gilles DIZV/11044/05 2:45.26 2:48.31 205
50m: 38.30 100m: 1:21.29 200m: 2:48.31

3. SEGERS Ferre ZCK/11050/05 2:59.76 2:51.49 194
50m: 41.28 100m: 1:25.89 200m: 2:51.49

4. MAES Kiandro ZCK/12050/05 NT 3:05.37 154
50m: 42.88 100m: 1:31.55 200m: 3:05.37

5. MOHSEN Mustapha ZCK/11057/05 3:12.10 3:05.61 153
50m: 41.04 100m: 1:27.61 200m: 3:05.61

6. TAJEDDINE Youssef ZCK/11062/05 3:04.60 3:15.06 132
50m: 41.66 100m: 1:31.07 200m: 3:15.06

FF VAN DEN BERGH Jonas FFDDAT/11091/05 NT
FF DE WESTELINCK Dorian FFDIZV/11025/05 2:41.78
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SCSG OPEN
Zemst, 25/11/2018

Programmanr. 13, Heren, 200m vrije slag

15 - 16 jaar

1. GRONDEL Charles SCSG/10495/02 1:59.49 2:01.79 543
50m: 28.44 100m: 1:00.19 200m: 2:01.79

2. COLSON Niels SCSG/10503/02 2:01.12 2:02.47 534
50m: 29.16 100m: 1:00.47 200m: 2:02.47

FF ARTS Robbe FFDIZV/11053/03 2:32.44

17 jaar en ouder

1. BUSAAN Anton SCSG/11133/00 2:03.40 2:07.81 469
50m: 29.21 100m: 1:01.68 200m: 2:07.81

2. DE MUNNYNCK Ties AART/10172/01 2:21.94 2:27.75 304
50m: 32.35 100m: 1:09.86 200m: 2:27.75

3. KANBER Luan DIZV/11059/01 2:36.90 2:41.56 232
50m: 37.14 100m: 1:18.97 200m: 2:41.56

Programmanr. 14 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
25/11/2018 - 17:25 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. OP DE BEECK Lauren DDAT/21062/06 1:20.62 1:23.92 275
50m: 37.19 100m: 1:23.92

2. PUTTAERT Marie DDAT/21035/07 1:41.53 1:37.55 175
50m: 45.03 100m: 1:37.55

3. BOULEZ Celeste DDAT/21074/06 NT 1:38.35 171
50m: 45.05 100m: 1:38.35

4. VANMOL Phoebe DDAT/21087/06 1:40.76 1:41.91 153
50m: 45.91 100m: 1:41.91

13 - 14 jaar

1. PUTTAERT Elien DDAT/20318/04 1:11.78 1:13.01 418
50m: 34.14 100m: 1:13.01

2. VANDERLINDEN Eline SCSG/21008/04 1:25.20 1:23.87 276
50m: 37.50 100m: 1:23.87

15 - 16 jaar

1. QUANJARD Manon SCSG/20492/02 1:13.13 1:13.78 405
50m: 34.94 100m: 1:13.78

2. SOCQUET Mira SCSG/21047/03 1:11.41 1:15.21 382
50m: 35.06 100m: 1:15.21

FF SNEPPE Diede FFDDAT/20296/03 1:11.56

17 jaar en ouder

1. KESHISHIAN Eleni SCSG/20481/00 1:21.34 1:21.03 306
50m: 37.71 100m: 1:21.03
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SCSG OPEN
Zemst, 25/11/2018

Programmanr. 15 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
25/11/2018 - 17:30 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. ROMBOUTS Leonard SCSG/11159/07 1:36.32 1:34.09 133
50m: 42.90 100m: 1:34.09

2. GERMONPRÉ Maxime DDAT/11056/07 1:40.10 1:39.71 112
50m: 45.04 100m: 1:39.71

dis VAN TILBURG Uwe disZCK/11039/06 1:49.65
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

13 - 14 jaar

1. DE MUNCK Emiel DDAT/11015/04 1:17.18 1:14.89 264
50m: 35.86 100m: 1:14.89

2. FERYN Tibbe ZCK/11030/05 1:33.79 1:26.14 173
50m: 39.50 100m: 1:26.14

3. HEETHEM Leon SCSG/11063/04 NT 1:39.80 111
50m: 45.35 100m: 1:39.80

15 - 16 jaar

1. GRONDEL Charles SCSG/10495/02 1:00.41 1:01.07 487
50m: 29.00 100m: 1:01.07

2. COLSON Niels SCSG/10503/02 1:00.00 1:02.28 460
50m: 29.53 100m: 1:02.28

3. JORIS Luca DDAT/10292/03 1:04.81 1:07.15 367
50m: 31.29 100m: 1:07.15

4. OP DE BEECK Maarten DDAT/11061/03 1:19.82 1:13.47 280
50m: 33.22 100m: 1:13.47

5. DE DECKER Jo ZCK/10306/02 1:35.15 1:22.24 199
50m: 36.83 100m: 1:22.24

6. ABBAS Hadi ZCK/12029/03 NT 1:38.94 114
50m: 44.95 100m: 1:38.94

17 jaar en ouder

1. DELFERIERE Alan SCSG/10457/98 1:00.50 1:02.05 465
50m: 29.92 100m: 1:02.05

2. STOFFE Lucas SCSG/11042/98 NT 1:06.68 374
50m: 31.15 100m: 1:06.68

3. DE DONDER Lars SCSG/10413/00 1:08.70 1:06.70 374
50m: 31.20 100m: 1:06.70
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SCSG OPEN
Zemst, 25/11/2018

Programmanr. 16 Dames, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
25/11/2018 - 17:50 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 1 2:01.68 2:03.09 448
PUTTAERT Elien 04 30.03 DEKERF Hanne 06
BORREMANS Lotte 03 ROGIERS Ine 05

2. Swimming Club Strombeek-Grimbe 1 2:16.90 2:06.16 416
QUANJARD Manon 02 30.30 MEERT June 04
PAREDIS Jill 07 SOCQUET Mira 03

3. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 2 2:06.67 2:09.27 387
VERROKEN Mirte 06 31.28 OP DE BEECK Lauren 06
TRIOEN Joke 02 JANSSENS Jelena 05

4. Swimming Club Strombeek-Grimbe 2 2:22.61 2:13.07 355
BREYNE Ellen 02 33.65 HUENAERTS Lea 05
VERLOOY Kato 04 SIEMONS Liana 07

5. Swimming Club Strombeek-Grimbe 3 2:19.60 2:15.35 337
KESHISHIAN Eleni 00 31.90 TIHENEA Smaranda 03
VANDERLINDEN Eline 04 ROBION Marthe 06

Programmanr. 17 Heren, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
25/11/2018 - 17:55 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 1 1:54.05 1:52.76 393
MEERE Jarno 03 25.44 POLLET Rohan 05
JORIS Luca 03 GERMONPRÉ Maxime 07

2. Swimming Club Strombeek-Grimbe 2 2:00.38 1:57.31 349
GRONDEL Charles 02 25.64 PHILIPPIN Tibo 04
PESESSE Rohan 07 DELFERIERE Alan 98

3. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 2 2:01.71 2:00.05 325
JORIS Dante 03 DE MUNCK Emiel 04
OP DE BEECK Maarten 03 VANMOL Kenneth 07

4. Swimming Club Strombeek-Grimbe 1 2:02.86 2:00.25 324
COLSON Niels 02 25.82 GRONDEL Alexandre 05
ROMBOUTS Leonard 07 BUSAAN Anton 00


